
Municlpoliclad de 
CONCEPCION 

IOOOC J� 133 3;¡o _ 

¡!.a ,,,�,. ur�rlo.l a'e- (J!t,;le,,I 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

l. Identificación del(los) funcionario(s):

Nº 

N OMBRE 

1 DANlEL SUA ZO CEBAI .LOS 

II. Antecedentes de la Comisión:

DESTJNO : QUILLON 

RUN 

XXXXXXXXXX 

MOTIVO : CLUB ADULTO MAYOR CHICAS DE ANTAÑO 

FECHA : 17/12/2025 

12- 12-2025

FECHA

ESCALAFÓN 
CALIDAD 

JURÍDICA 
----

CONDUCTOR PLANTA 

GRADO 

15 
--

·-

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS 
VALOR DE LOS VIÁTICOS POR FUNCIONARIO: IMPUTACIONES: 2 f .52_/__Q ( C{)l.f 006 

Nº DÍAS VALOR DÍA TOTAL 
OTROS TIPOS DE 
GASTOS: 

..____.3 ----'--_TO_ P( 
... :¿s_-g/s..-

¡s- l 2.- zo·is __
FECHA 

• - .., l 

CONCEPCIÓN, · 1 6 'DI C 2025

N� (FJ 'lSTOS: estos antecedentes; el Reglamento N º 4, del 30/09 2024 Delegaci(m ele Atribuciones Alcaldícias el 
1 ��é Hacirnda Nº262 de 1977 y sus modificaciunes; lo dispul'st en la Ley Nº 1 B.883 y, t'n uso de las facultades 
legales conferidas por los artículos 12" y 63" Ley Orgánirn Constitudo al de Municipalidades. 

A: 

DECRETO: 

ncíon, · señalado, en Comisión de Servicios para el cometido, fines y días indicados 

D"rección orrt'spon lienll'. 
ub Departamento de Contabilidad 

1/' T1il'Pí'f'Í()n dr í,pstinn V np<;;irrnlln rlP l.1, PPr,nn;1c; 

CHÍVESE. 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"




